
 1 

 
Uchwała nr LV/594/2014 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
z dnia 17 kwietnia 2014 roku  

 
w sprawie: przyznania pierwszeństwa w nabyciu budynku użytkowego położonego  
                  w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Bankowej 22   
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r., poz.379), art. 34 ust.6 i 
6a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2010 r., nr 
102 poz. 651, nr 106 poz. 675, nr 143 poz. 963, nr 155 poz. 1043, nr 197 poz. 1307, nr 200 
poz. 1323 z 2011r., nr 64 poz. 341, nr 115 poz. 673, nr 130 poz. 762, nr 106 poz. 622, nr 135 
poz. 789, nr 129 poz. 732, nr 187 poz. 1110, nr 163 poz. 981, nr 224 poz. 1337 z 2012 r., poz. 
908, 951,1256,1429,1529 , z 2013r., poz.1238 , 829, z 2014 r., poz. 40 , 376) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu budynku użytkowego, stanowiącego w całości 
            przedmiot dzierżawy, na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Aleksandrów 
            Łódzki, położonej w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Bankowej 22, oznaczonej  
            w ewidencji gruntów i budynków obrębu A-4 jako działki numer 65/2 o powierzchni  
            0,0090ha oraz numerem 66 o powierzchni 0,0478ha dla której w Sądzie Rejonowym 
            w Zgierzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW 
            LD1G/00037855/4.    
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 


